
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení projektu 
stavby a výkon autorského dozoru projektanta při 
realizaci stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Bohosudov"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro doručování faktur:
• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@SDravazeleznic.cz. nebo

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm 

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-6405/2017/Svj
ISPROFOND / SubISPROFIN: 5423520013 / 5423520013

a

Společníci Společnosti „SEU + SP + H-PROG_Žst. Bohosudov_P" založené Smlouvou o 
společnosti ze dne 11.09.2017

SUDOP EU, a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 
bank. spojení: .......................................................................

zastoupena: Ing. Miroslavem Váňou, předsedou představenstva
Ing. Janem Berglerem, místopředsedou představenstva 
Ing. Stanislavem Žáčkem, členem představenstva

Korespondenční adresa:
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

jako „Správce" a „Společník 1"

a

EVRO PSKÁ UNIE
Evropa** strukturální a rr*Mftční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

\  
• •

:::

mailto:ePodatelnaCFU@SDravazeleznic.cz


SUDOP PRAHA, a.S.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

jako „Společník 2"
zastoupen společností SUDOP EU a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČO: 
05165024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 11.09.2017

a

H-PRO GEO s.r.o.
se sídlem: Litoměřice, Nerudova 1022/16, PSČ 412 01 
IČO: 06160778, DIČ: CZ06160778
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 397802

zastoupena: Ing. Janem Kokešem, jednatelem společnosti
Miroslavou Bosmanovou, jednatelem společnosti

jako „Společník 3"
zastoupen společností SUDOP EU a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČO: 
05165024 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 11.09.2017

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: SEU 17-071.640

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti:

1. Úprava lhůt k provedení Díla, a s tím související úprava Přílohy č. 5 Smlouvy -  
Harmonogram plnění

- vzhledem k prodloužení realizace Díla hlavní stavby se prodlužuje etapa Výkon autorského 
dozoru po dobu realizace stavby, a to do 04/2024

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace a s tím související úprava Přílohy č. 4 Smlouvy -  
Rozpis Ceny Díla. V souladu s výše uvedeným prodloužením realizace Díla hlavní stavby a 
v souladu s požadavkem zajištění AD po celou dobu výstavby, dochází k navýšení ceny Díla o částku 
525 000,- Kč bez DPH.

Smluvní strany se analogicky v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ"), dohodly na výše 
uvedených změnách Smlouvy. Součet hodnot změn závazků je cca 1,40% původní hodnoty závazku 
ze Smlouvy. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáW a mttttčra fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

\  
• •

:::



V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě Článku 3 odst. 3.3, 
Článku 5 odst. 5.13 Smlouvy, Přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis ceny Díla a Přílohy č. 5 Smlouvy - 
Harmonogram plnění.

I.
Smluvní strany se, v souladu s ustanovením Článku 5 odst. 5.3. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, 
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-6405/2017/Svj, číslo smlouvy Zhotovitele: SEU 17-071.640, 
uzavřené dne 09.01.2018, takto:

1) 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text odstavce 3.3 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný Projekt a 
řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto 
Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování Projektu a cenu 
za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla 
je:

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH 37 330 000,- Kč

Cena prací dle Dodatku č. 2, bez DPH 525 000,- Kč

Celková cena Díla ve znění Dodatku č. 2, bez DPH: 37 855 000,- Kč

slovy: třicetsedmmilionůosmsetpadesátpěttisíc korun českých

2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odstavce 5.13 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se 
novým textem v tomto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky - OP/P/10/17/OPD2 

Příloha č. 3: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky - VTP/P/05/17/OPD2

c) Zvláštní technické podmínky - 23.06.2017

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č. 10:

Rozpis Ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 2

Harmonogram plnění - nové znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 2

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku 
č. 2, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

EVRO PSKÁ UNIE
Evropské strukturáW a rrvMftfrí fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a :  j \  
• •

:::



Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění Přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 2, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 2 (současně Příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 

originálu.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je tato příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rekapitulace Ceny Díla - nové znění platné k datu podpisu
Dodatku č. 2

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění platné k datu podpisu
Dodatku č. 2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
Za společnost „SEU + SP + H-PROG_Žst. Bohosudov_P, na základě 
Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 11.09.2017

V Praze V Praze

.............................. 
21.08.2023 08:11 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

.............
.....

. . . . . . .............. ........ 
... .... .... . ........ .... .. ..... .... . ... .. . . . .  
.................. ...... . . . . .  
.........................
..... . . ............................................... 
2023.08.01 12:15:25 +02‘00‘

Podepsal I. . . . . ............... ......... 
....... ............ ............... ........... ......... 
............................... ................... 
........................................................... 
Datum: 2023.08.01 12:17:05 +02'00'

Ing. Miroslav Váňa Ing. Stanislav Žáček
předseda představenstva místopředseda představenstva
SUDOP EU a.s. SUDOP EU a.s.

EVRO PSKÁ UNIE
Evrofftfcá strukturám a m ttttčra fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

%  J \

• •

:::



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 4 Smlouvy)

Rozpis Ceny Díla

• Cena za zpracování Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby) a autorského dozoru:

1. Základní služby na zpracování Projektu
Položka Popis Měrná

jednotk
a

Množství
*)

Jednotková
cena

Cena
celkem

1 Zpracování projektu stavby vyjma 
příloh G, H a I, včetně všech dílčích 
odevzdání, dle Směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění dle VTP a ZTP

hod
......... . ...... ...............

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO 
a PS a souhrnného rozpočtu stavby (v 
rozsahu přílohy G - dle směrnice GŘ 
SŽDC č. 11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)

hod

..... . ...... ...........

3 Kompletní dokladová část £v rozsahu 
přílohy H - dle směrnice GR SŽDC č. 
11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod

. ...... . ...... . ............

4 Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod

. ...... . ...... . ............

5 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

ks . ......... ...........

6 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle 
požadavku VTP a ZTP)

ks . ......... .........

Celkem za základní služby: ...............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. Dodatečné služby na zpracování Projektu

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství
*)

Jednotková 
cena *~>

Cena 
celkem *>

7 Zajištění mapových podkladů km . ......... ...........

8 Geodetické práce km . ......... ...........

9 Doplňující geotechnlcký průzkum pro 
železniční spodek

km ...... ......... ...........

10 Doplňující geotechnlcký a stavebně 
technický průzkum staveb

hod
..... . ......

....... 
.....

11 Jiné průzkumy (např. pyrotechnický 
průzkum; pedologický průzkum atd.)

hod ..... . ...... ...........

12 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

hod ..... . ...... ...........

13 Koordinátor BOZP v přípravě hod ... . ...... .........

EVRO PSKÁ UNIE
E yro& M  strukturáW a rr*Mftfrí tomíy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a '  j \  
• •

:::
l a t



14 Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku 
VTPa ZTP

hod
..... . ...... ...........

15 Aktualizace posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí

hod ..... . ...... ...........

Celkem za dodatečné služby: . ............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.
Položky 7 -12, tab. 2. Dodatečné služby, příl. 4 Smlouvy o dílo nebudou oceňovány, pokud má 
zhotovitel uvedené práce zahrnuty v položkách 1-6 tab. 1 Základní služby.

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis Měrná
jednotk

a

Množství
*)

Jednotková 
cena *)

Cena 
celkem *>

16 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek

hod
. ...... . ......

....... 
.....

16A rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace 
Stavby dle čl. 4 Obchodních podmínek 
dle Dodatku č. 2

hod
..... . ...... ...........

Celkem za výkon AD: . ..............

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po 
celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 06/2020-04/2024, 46 měsíců) v celkovém 
počtu 2 900 hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a 
zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, 
v předpokládané době realizace Stavby.

• Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Vvše DPH Cena Díla fs DPH )

37 855 OOO.- Kč 7 949 550.- Kč 45 804 550.- Kč

z toho:
Cena za zoracování Proiektu

....................... . ................... ......................

Cena za vvkon autorského dozoru
. .................... ................. . ..................

EVRO PSKÁ UNIE
Evropa** strukturám * rrvMftční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

\  
• •

:::



• Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování Projektu a 
výkon autorského dozoru:

Soecifikace ooložkv Cena Doložkv (bez 
DPH)

Cena ooložkv fs DPH )

1. Dílčí etaoa ...................... .....................

2. Dílčí etaoa ..................... .....................

3. Dílčí etaoa ........................ ...... .........................

4. Dílčí etaoa ................. .................

5. Vvkon autorského dozoru . .................. . ..................

Celkem: 37 855 000.- Kč 45 804 550.- Kč

EVROPSKÁ UNIE
Evropa** strukturální *  rr*M ftčn í fondy 
O pcra in i program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

\  
• •

:::
l a t



Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínkv dokončení Dílčí etapy

Termín zahájení orací ihned po podpisu Smlouvy - -

1. Dílčí etaDa do 8 měsíců

od podpisu Smlouvy, nejdéle však do 
31.08.2018

Návrh technického řešení Projektu k 
připomínkovému řízení a to se 
zapracovanými podmínkami pro ETCS

Předávací protokol

2. Dílčí etaDa do 11 měsíců

od podpisu Smlouvy, nejdéle však do 
30.11.2018

Kompletně projednaný Projekt se 
zapracovanými připomínkami a 
stanoviskem projektanta k zapracovaným 
připomínkám, podání žádosti o stavební 
povolení, zpracovaná zadávací 
dokumentace dle zák. č. 134/2016 Sb.

Předávací protokol

3. Dílčí etaDa do 3 měsíců

od podání žádosti o SP

Odevzdání kompletní dokumentace vč. 
nabytí právní moci stavebního povolení a 
schválených závěrových tabulek

Předávací protokol

Výkon autorského 
dozoru po dobu 
realizace stavby

V průběhu realizace stavby

předpokládané období 
06/2020 - 04/2024

Autorský dozor po dobu realizace stavby 
ode dne zahájení stavby do ukončení 
přejímacího řízení stavby

Výkaz poskytnutých služeb

EVRO PSKÁ UNIE
EvfcpsM  stnAturtm i a nveoM ri lonty 
O peraM  program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

20- V \
* •

lži


		2023-08-23T18:55:24+0000




